NYB Герметичный пластинчатый фильтр высокой эффективности
Модель
Площадь
фильтраци
(м²)
Объём
осадка
(л)
Производительность (т/сутки) Рабочее давление (Мпа) Рабочая
температура
(°С)
Объём
фильтровальног
о резервуара (л)
Вес
аппарата
(кг) Масло Смола Напиток Номинально
е давление
Максимальное
давление
NYB -2 2 30 0.4-0.6 1-1.5 1-3
0.1-0.4 0.5 ≤150
120 300
NYB-4 4 60 0.5-1.2 2-3 2-5 250 400
NYB-7 7 105 1-1.8 3-6 4-7 420 600
NYB-10 10 150 1.6-3 5-8 6-9 800 900
NYB-12 12 240 2-4 6-9 8-11 1000 1100
NYB-15 15 300 3-5 7-12 10-13 1300 1300
NYB-20 20 400 4-6 9-15 12-17 1680 1700
NYB-25 25 500 5-7 12-19 16-21 1900 2000
NYB-30 30 600 6-8 14-23 19-25 2300 2500
NYB-36 36 720 7-9 16-27 23-31 2650 3000
NYB-40 40 800 8-11 21-34 30-38 2900 3200
NYB-45 45 900 9-13 24-39 36-44 3200 3500
NYB-52 52 1040 10-15 27-45 42-51 3800 4000
NYB-60 60 1200 11-17 30-52 48-60 4500 4500
NYB-70 70 1400 12-19 36-60 56-68 5800 5500
NYB-80 80 1600 13-21 40-68 64-78 7200 6000
NYB-90 90 1800 14-23 43-72 68-82 7700 6500
Модель
Диаметр
корпуса
(мм)

фильтрации
(м2)
Производительность (т/сутки) Рабочее давление (МПа) Объём
фильтровального
резервуара (л)
Вес (кг) Габаритные
размеры (мм) Пищевые
продукты Нефтехимия Масло Номинальное
давление
Максимальное
давление
MYB-5 5 2-3 2-5 1-1.2
0,1-0,4 0,5
600 2100 1500*1300*1950
MYB-7 7 4-6 5-7 1.4-2 780 2500 1600*1400*2000
MYB-10 10 6-8 7-9 2-3 1200 2800 1700*1500*2320
MYB-15 15 9-12 11-13 3-5 2000 3800 2050*2100*1900
MYB-20 20 12-16 15-17 5-7 2200 4200 2050*2100*2200
MYB-25 25 15-20 19-21 7-9 2500 4500 2050*2100*2600
MYB-30 30 18-24 23-25 9-11 4700 5800 2600*2500*3600
MYB-35 35 21-27 27-29 11-13 4900 6500 2600*2500*3800
Пластинчатый фильтр серии SYB
Артикул Площадь фильтрации
(м2) Диаметр пластин (мм) Рабочее давление (Мпа) Габаритные размеры (мм)
SYB-2 2 400
0,4
900*3480
SYB-3 3 600 1200*3650
SYB-5 5 600 1200*4050
SYB-7 7 800 1400*3900
SYB-10 10 1000 1900*4000
SYB-15 15 1000 1900*4400
SYB-20 20 1000 1900*4950
SYB-25 25 1000 1900*5480
SYB-30 30 1000 1900*6100
SYB-35 35 1000 1900*7112
SYB-40 40 1250 2300*6210
SYB-45 45 1250 2300*6520
SYB-55 55 1250 2300*7220
SYB-65 65 1250 2300*8040
Артикул Площадь фильтрации
(м2) Диаметр пластин (мм) Рабочее давление (Мпа) Габаритные размеры (мм)
SYB-D-2 2 400
0,4
1500 × 2500
SYB-D-3 3 600 1700 × 2200
SYB-D-5 5 800 1900 × 2300
SYB-D-6 6 800 1900 × 2450
SYB-D-7 7 800 1900 × 2550
SYB-D-10 10 800 1900 × 2800
SYB-D-12 12 1000 2100 × 2600
SYB-D-15 15 1000 2100 × 2800
SYB-D-20 20 1000 2100 × 3200
Горизонтальный пластинчатый фильтр серии WYB
Площадь (м2) Диаметр Барабана
(мм)
Рабочее давление

900, 1200, 1400, 1500,
1600, 1700, 1800, 2000 0,4 150
Масло 0,2
Напитки 0,8
Многоцелевые машины для фильтрации, промывки, сушки (три в одном) серии GXG
Модель Диаметр барабана
(мм)
Рабочее давление
(Мпа)
Номинальный объем
(м³)
Площадь фильтрации
(м²)
Высота фильтровального элемента
(мм)
GXG-600 600 -0,1 - 0,3 0,2 0,28 150
GXG-800 800 -0,1 - 0,3 0,5 0,5 180
GXG-1200 1200 -0,1 - 0,3 1,3 1,1 250
GXG-1600 1600 -0,1 - 0,3 2,8 2,0 350
GXG-2000 2000 -0,1 - 0,3 4,8 3,1 400
GXG-2400 2400 -0,1 - 0,3 6,5 4,5 450
GXG-2600 2600 -0,1 - 0,3 8,7 5,3 450
GXG-2800 2800 -0,1 - 0,3 12 6,0 450
GXG-3000 3000 -0,1 - 0,3 13 7 500
GXG-3200 3200 -0,1 - 0,3 14,5 8 500
Мешочный фильтр серии DL
Артикул Площадь
фильтрации (м²)
Диаметр отверстия

Габаритные размеры
(мм)
TL(O)-3×500 Ø219
1, 3, 5, 10, 15, 20,
30, 50, 70, 100, 125 0,4 120
DN40 Ø360×1110
TL(O)-6×500 Ø273 DN50 Ø425×1230
TL(O)-8×500 Ø300 DN50 Ø485×1230
TL(O)-12×500 Ø400 DN65 Ø620×1360
TL(O)-22×500 Ø500 DN80 Ø730×1430
TL(O)-35×500 Ø600 DN100 Ø845×1500
Барабанный вакуумный фильтр серии YZL
Артикул Площадь фильтрации (м2) Размеры ДхШхВ (мм) Вес (кг)
YZL12 0,12 1000*900*1600 1000
YZL54 0,54 2000*2000*1900 3500
YZL108 1,08 2300*2000*1900 5000
YZL144 1,44 2500*2100*2200 6300
YZL216 2,16 3000*2300*2200 8000
YZL288 2,88 3600*2400*2500 9500
YZL320 3,20 3100*2900*3200 12500
YZL432 4,32 3700*3000*3200 15500
YZL576 5,76 4000*3000*3200 19000
YZL768 7,68 4300*3400*4000 25000